
UCHWAŁA NR XLIV/238/17 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie ogólnego i bezpłatnego udostępniania placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Głusku z siedzibą w Nowych Grochalach realizowanego w ramach projektu pn. 

„Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w 

gminie Leoncin”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy 

Leoncin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę bezpłatnego, powszechnego udostępniania placu zabaw w Nowych 

Grochalach 40 położonego na działce ewidencyjnej nr 201/5 przy Szkole Podstawowej                          

w Głusku z siedzibą w Nowych Grochalach w ramach projektu pn. „Budowa ogólnodostępnej 

i niekomercyjnej infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej w gminie Leoncin”, zgłoszonego 

do przyznania pomocy finansowej w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego 

PROW na lata 2014-2020. 

§ 2. Udostępniony powszechnie plac zabaw, o którym mowa w § 1, po wybudowaniu służyć 

będzie tworzeniu warunków popularyzacji idei kultury fizycznej i rekreacyjnej poprzez 

aktywny wypoczynek dzieci i młodzieży przez wszystkich, którzy wyrażą wolę korzystania 

z obiektu. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Głusku z siedzibą w Nowych 

Grochalach do powszechnego udostępniania nieodpłatnie placu zabaw, o którym mowa                    

w § 1 niniejszej uchwały, również poza godzinami pracy szkoły. 

§ 4. Regulamin korzystania z placu zabaw, o którym mowa w § 1 stanowi Załącznik nr 1 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Leoncin 

Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/238/17 

Rady Gminy Leoncin 

z dnia 20 września 2017 r. 

 

Regulamin korzystania z placu zabaw położonego na działce ewidencyjnej nr 201/5 

przy Szkole Podstawowej w Głusku z siedzibą w Nowych Grochalach 
 

1. Właścicielem placu zabaw położonego przy Szkole Podstawowej w Głusku z siedzibą 

w Nowych Grochalach  jest Gmina Leoncin. 

2. Każdy korzystający z urządzeń na terenie placu zabaw jest zobowiązany do zapoznania się 

z niniejszym regulaminem i przestrzegania jego zasad. 

3. Plac zabaw ma charakter ogólnodostępny (czynny jest przez cały tydzień, w godz. od 8:00 

do 22:00) i jest przeznaczony wyłącznie do celów rekreacji i sportu. 

4. Z urządzeń zabawowych dzieci do lat 8 powinny korzystać pod opieką osób dorosłych. 

5. Rodzice/opiekunowie dzieci winni pamiętać o odpowiedzialności prawnej za ewentualne 

szkody wyrządzone przez dzieci na osobach lub mieniu. 

6. Na placu zabaw nie wolno śmiecić. Odpadki wrzucać należy do koszy na śmieci. 

7. Na plac zabaw zabrania się wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub 

które są pod działaniem środków odurzających. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a. spożywania napojów alkoholowych lub zażywania środków odurzających, 

b. organizowania gier w pobliżu urządzeń gier zespołowych oraz jazdy na rowerze, 

c. wchodzenia na dachy konstrukcji, płoty, bramy i inne urządzenia, które temu nie 

służą, 

d. wchodzenia na górne elementy konstrukcyjne obiektów, szczególnie huśtawek, 

przeplotni, drabinek itp., 

e. wnoszenia petard, szklanych opakowań, materiałów łatwopalnych oraz innych 

przedmiotów niebezpiecznych, 

f. wprowadzania zwierząt, 

g. korzystania z huśtawek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce. 

9. Na terenie placu zabaw obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu. 

10. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem 

ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

11. Właściciel placu zabaw nie ponosi odpowiedzialności za bezpieczeństwo osób i dzieci nie 

przestrzegających regulaminu. 

 


